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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Ikaalisten kaupungin lausunto:

Yleinen kuntatalouden kehitys on ollut heikko ja näkymät haasteelliset jo

usean vuoden ajan ennen keväällä 2020 alkanutta koronavirusepidemiaa ja

sen mukanaan tuomia julkisen talouden haasteita. Ottaen huomioon

kuntatalouden voimakkaan kiristymisen jo ennen poikkeusoloja, pitää

Ikaalisten kaupunginhallitus hyvänä ja tarpeellisena, että valtio pyrkii

löytämään lisäkeinoja Covid-19-epidemian aiheuttamien kuntatalouden

vaikeuksien ratkaisemiseen ja kuntien talouden tasapainottamiseen.

Ikaalisten kaupunginhallituksen näkemyksen mukaan alijäämän

kattamisvelvoitteen määräajan pidentäminen neljästä kuuteen vuoteen,

nykyisessä haastavassa taloustilanteessa olisi hyvä ja tarpeellinen ratkaisu.

Poikkeusolot ovat aiheuttaneet kunnille menolisäyksiä ja yleinen

taloudellinen tilanne vaikeuttaa ja rajaa huomattavasti kuntien keinoja

esimerkiksi leikata omia kustannuksia ja toisaalta kehittää alueen

elinvoimaa, yrittäjyyttä tai työllisyyttä. Esityksen tavoitteena on ollut, että

määräajan pidennyksellä kunta voi jaksottaa alijäämän kattamiseksi

tarvittavat toimenpiteet pidemmälle ajalle ilman uhkaa käynnistettävästä
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arviointimenettelystä. Tämä jatkoaika helpottaisi alijäämäisten kuntien

tasapainottamissuunnitelmien toteuttamista. On kuitenkin huomioitava, että

kuntien taloudelliset resurssit selviytyä talouden velvoitteista eivät lisäänny

yksinomaan määräaikaa pidentämällä.

Hallituksen esityksen mukaan alijäämän kattamista koskevan määräajan

pidentäminen olisi tarkoitus kohdentua mahdollisimman tarkasti pandemian

talousvaikutuksiin ja niille kunnille, joiden talouden tasapainottaminen

voimassa olevan sääntelyn mukaisesti olisi vaikeutunut tästä syystä.

Ikaalisten kaupungin näkemyksen mukaan koronaviruksen

talousvaikutuksia on tässä kohtaa mahdoton tarkasti raportoida ja todentaa.

Monet poikkeusolojen kustannukset näkyvät jo mutta on todennäköistä, että

esimerkiksi työllisyydenhoidon ja mielenterveyden kustannukset ovat

huomattavasti korkeammalla tulevina vuosina. Ne kunnat, joilla

koronaviruspandemian iskiessä oli jo kumulatiivista alijäämää, ovat

kaikkein vaikeimmassa tilanteessa kriisikuntamenettelyn kannalta.

Hallituksen esityksen mukainen määräaikainen lakimuutos tulisi Ikaalisten

kaupungin näkemyksen mukaan olla voimassa vuoden 2025 loppuun

saakka.
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